

۱۳ کشته و ۵۵ مجروح در انفجارهای جنوب افغانستان

تورپیست‌های طالبان با انفجار دو بمب در جنوب افغانستان، جان ۱۳ غیرنظامی را گرفتند و ۵۵ تن را زخمی کردند.

به گزارش خبرگزاری فارس، تروریست‌های وابسته به طالبان یک خودروی بمب‌گذاری شده را در مجاورت رستورانی در قندهار منفجر کردند و طی آن هفت غیرنظامی را کشتند و ۵۰ نفر را نیز زخمی

یک‌شنبه ۲۹ اردیبهشت ۱۳۹۲ ‏ **۸ رجب ۱۴۳۴** ‏ **مه ۱۹ ۲۰۱۳** ‏ **شماره ۲۰۹۶**

جمع‌آوری ۳۷۰ هزار امضا در آمریکا

برای تعطیلی زندان گوانتانامو

هم‌زمان با یک‌صدمین روز اعتصاب زندانیان گوانتانامو، صدها هزار نفر از مردم آمریکا خواستار تعطیلی این زندان مخوف شدند.

به گزارش سایت شبکه تلویزیونی الجزیره، گروهی از فعالان حقوق بشر روز جمعه و در صدمین روز اعتصاب غذای زندانیان گوانتانامو با تجمع مقابل ساختمان کاخ سفید خواستار تعطیلی این زندان شدند. براساس این گزارش معترضان برای تعطیل شدن این زندان بیش از ۳۷۰ هزار امضا جمع‌آوری کرده‌اند.

برخی از معترضان نیز با پوشیدن لباس‌های نارنجی (لباس‌های زندانیان) دست‌نوشته‌هایی حمل می‌کردند که روی آنها نوشته شده بود: «مردمی از پس منتظر عدالت شدید؛ رشت، غیرقانونی پیوبده» به گفته ترتیب‌دهندگان این تجمع ضد دولتی، بسیاری از این زندانیان بدون تفهیم جرم یا محاکمه، در این زندان و در بدترین شرایط نگهداری می‌شوند و زندانیان نیز هیچ ابایی از شکنجه آنها ندارند.
چندی پیش یکی از سخنگویان سازمان ملل در زمینه حقوق بشر گفته بود، زندانیان آمریکایی زندان گوانتانامو، برای شکستن اعتصاب غذای زندانیان اقدام به خوردن اجباری غذا به آنها می‌کنند که این مسئله از نظر ما «جنایت» محسوب می‌شود.

نخوه برخورد با زندانیان و مقدمات آنها یکی از دلایل اعتصاب غذای حدود ۱۰۰ نفر از زندانیان گوانتانامو اعلام شده است.
بد نیست یادآوری شود، اوپاما در دور اول رقابت‌های انتخاباتی خود وعده داده بود، به محض رئیس‌جمهور شدن، زندان گوانتانامو را تعطیل می‌کند!

مردم ترکیه: اردوغان باید استعفا دهد

مردم شهر «ریحانی» ترکیه با برپایی تظاهرات در اعتراض به دخالت‌های آنکارا در سوریه، خواستار استعفای نخست‌وزیر ترکیه شدند.

به گزارش خبرگزاری جمهوری اسلامی، صدها تن از مردم شهر مرزی «ریحانی» بار دیگر با برپایی تظاهرات در خیابان‌های این شهر، با پلیس و نیروهای ضد شورش درگیر شدند.

اولیل هفته گذشته این شهر شاهد انفجارهای چهارگانه بود؛ انفجارهایی که ۵۲ کشته و ۱۵۰ زخمی در پی داشت. روز بعد از این انفجارها مردم علیه دولت ترکیه تظاهرات کرده و مسئولیت حملات تروریستی را متوجه مقامات آنکارا کردند.

در تظاهرات دیروز نیز مردم فریاد می‌زدند: «دولت باید استعفا کند» و «رجب طیب اردوغان باید برکنار شود».

مردم وقایع ریحانی را نتیجه سیاست‌های مداخله‌جویانه اردوغان در سوریه می‌دانند.

ریحانی درمناطق مرزی نزدیک به سوریه واقع است و شبیه نظامیان تروریست ضد سوری در این شهر به راحتی رفت‌وآمد می‌کنند. آنکارا ابتدا سعی کرد حملات- تروریستی در این شهر را به گردن دولت سوریه بیندازد که با واکنش دمشق مواجه شد. دولت سوریه حتی اعلام کرد که با آنکارا برای یافتن تروریست‌ها همکاری می‌کند، اما مقامات ترکیه این پیشنهاد را رد کردند.

۳۰کشته در عملیات ارتش نیجریه

علیه شبه نظامیان

ارتش نیجریه اعلام کرد، در جریان عملیات هوایی علیه پایگاه های گروه «**بوکوحرام**» در شمال این کشور، دست کم ۳۰ شبه نظامی کشته شدند.

به گزارش خبرگزاری فارس ، ارتش نیجریه اعلام کرد ،نظامیان عملیات مسترده ای را علیه گروه تروریستی بوکوحرام در شمال غرب نیجریه انجام دادند.در این عملیات هزاران تن از نیروهای زمینی وجنگنده ها وهلی کوپترهای ارتش به کار گرفته شدند.شمار کشته‌های بوکوحرام ۳۰ نفر اعلام شد، که احتمالاً بر این تعداد افزوده می شود.

ارتش نیجریه از پنجشنبه گذشته جنگ تمام عیاری را علیه گروه بوکوحرام در پیش گرفته است.

ژنرال « کریس اولوکوالا» سخنگوی ارتش نیجریه در بیانیه ای اعلام کرد، سلاح های سنگین از جمله توپخانه و تانک های شورشیان در حملات هوایی ارتش منهدم شده است.

این بزرگترین عملیات نظامی ارتش نیجریه از سال ۲۰۰۹ تاکنون است.

در سال ۲۰۰۹ ارتش با حمله به شهر « مایدگوری «مرکز استان» بورنو» و مقر گروه بوکوحرام، بیش از ۸۰۰ تن را کشت و پس از آن بوکوحرام تا یک سال فعالیت خود را متوقف کرد.

در پی حملات هوایی دیروز ارتش نیجریه ، ساکنان منطقه تحت کنترل بوکوحرام به سمت مرز «کامرون» فراری شدند. یکی از ساکنان منطقه که فراری شده است، گفت : سه روز گذشته وحشتناک بود. هواپیماسا وهلیکوپترها دائماً در حال عملیات بودند و ما صدای انفجارها را از دور می شنیدیم.

کمیسیون

کردند که بیشتر آنها غیرنظامی هستند. قندهار یکی از مراکز اصلی استقرار شبه‌نظامیان طالبان در افغانستان است.در شهرستان «سره دیوال» استان پکتیا نیز تروریست‌های طالبان یک تراکتور کشاورزی را هدف انفجار بمب کنار جاده‌ای قرار دادند. این انفجار نیز جان شش غیرنظامی را گرفت و پنج تن دیگر را نیز زخمی کرد.

کمیسیون

صفحه آخر

آمریکا، عربستان و ترکیه از مردم مظلوم عراق انتقام گرفتند

۹۰ شهید و ۱۸۱ مجروح در روز خونین عراق



رژیم بعثی صدام است.کارشناسان می‌گویند حملات تروریستی عراق حلقه‌ای از یک توطئه بزرگ منطقه‌ای است و متابه این حملات در سوریه، پاکستان و حتی لیبی مشاهده می‌شود. به گفته این کارشناسان، عربستان، قطر و ترکیه حامیان محلی این توطئه

رژیم بعثی صدام است.کارشناسان می‌گویند حملات تروریستی عراق حلقه‌ای از یک توطئه بزرگ منطقه‌ای است و متابه این حملات در سوریه، پاکستان و حتی لیبی مشاهده می‌شود. به گفته این کارشناسان، عربستان، قطر و ترکیه حامیان محلی این توطئه

هشدار روسیه به آمریکا درباره ایجاد منطقه پرواز ممنوع بر فراز سوریه

دولت روسیه اعلام کرد، توافقنامه **موشکی میان روسیه و سوریه پیامی برای آمریکا است تا به ایجاد منطقه پرواز ممنوع بر فراز سوریه نیندیشد**.

به گزارش خبرگزاری ایسنا به نقل از شبکه خبری سی‌ان‌ان آمریکا، «لگسی پوشکف» رئیس کمیته روابط خارجی مجلس دومای روسیه در مصاحبه با این شبکه خبری تأکید کرد، آمریکا باید بداند که در اندیشه ایجاد منطقه پرواز ممنوع در سوریه نباشد چرا که به نظر ما این اولین گام برای خدالت هوایی در سوریه است و ما مخالف این مسئله هستیم.

وی افزود، ما از دخالت خارجی در امور داخلی سوریه حمایت نمی‌کنیم و معتقدیم بحران سوریه باید از طریق سیاسی و نه نظامی حل و فصل گردد. از سوی دیگر ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهور روسیه در تماس تلفنی با دیویدکامرون نخست‌وزیر انگلیس آخرین تحولات سوریه را بررسی کرد.

پوتین طی این تماس تلفنی کامرون را در جریان نتایج آخرین مذاکراتش با بنیامین نتانیائو نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی قرار داد.

تلیگلرگان معتقدند سفر هفته گذشته نتانیاهو به روسیه تصمیم روس‌ها برای انتقال سیستم موشکی اس-۳۰ به سوریه را تغییر نداده است. روزنامه وال‌استریت ژورنال در این‌باره نوشت، مقامات آمریکایی

گسترش اعتراض‌ها علیه یورش مأموران آل خلیفه به خانه شیخ عیسی قاسم

هزاران بحرینی در اعتراض به حمله نیروهای امنیتی به خانه شیخ عیسی قاسم رئیس شورای اسلامی علمای بحرین در منامه و دیگر شهرهای این کشور تظاهرات کردند.

به گزارش شبکه خبری العالم، مردم بحرین پس‌از برگزاری نماز جمعه در منامه و دیگر شهرهای این کشور تظاهرات کردند و با حمل عکس شیخ عیسی قاسم و پرچم بحرین سیاست‌های سرکوبگرانه رژیم آل خلیفه را محکوم کردند.

نیروهای مسلح رژیم آل خلیفه در نخستین ساعات روز جمعه به منزل شیخ عیسی قاسم حمله کرده و خسارات‌هایی را به لوازم منزل وی وارد کردند. هنگام حمله این نظامیان شیخ عیسی قاسم در منزل نبود.

مردم بحرین در حالی که شعارهایی علیه حکومت آل خلیفه می‌دادند تأکید کردند از خواسته‌های خود عقب‌نشینی نمی‌کنند و اقدامات سرکوبگرانه این رژیم آنان را از ادامه راه انقلاب باز نمی‌دارد.

شیخ عیسی قاسم در خطبه‌های نماز جمعه بحرین تأکید کرد اگر حکومت انصاف به خرج دهد به راحتی می‌تواند ببیند که او ظالم و مردم بحرین مظلوم هستند. وی افزود، آل خلیفه نباید امیدبی به

وزارت دفاع آمریکا (پنتاگون) اعلام کرد،

حملات پهپادهای این کشور در پاکستان حد و مرزی ندارد و تا ۲۰ سال دیگر ادامه می‌یابد.

به گزارش خبرگزاری فارس، «مایکل شهبان» معاون وزیر دفاع آمریکا گفت، استفاده از پهپادها بخش اصلی مبارزه با تروریسم است و لذا ما نمی‌توانیم از این تکنولوژی در مناطق قبایلی پاکستان استفاده

پنتاگون: حملات پهپادها در پاکستان

تا ۲۰ سال دیگر ادامه می‌یابد

نکتم، وی تأکید کرد برای تعقیب تروریست‌ها در پاکستان هیچ حد و مرزی وجود ندارد و مبارزه با تروریست‌ها ۱۰ تا ۲۰ سال آینده ادامه می‌یابد.

شهبان گفت: ما ریشه تروریسم را می‌خشکانیم و فرقی نمی‌کند که شبه‌نظامیان در سوریه و یا در پاکستان مخفی شده باشند، پهپادهای آمریکایی آنها را نابود می‌کنند.

اذان ظهر:۱/۰۱۳، اذان مغرب:۲۶/۰۲، نیمه شب شرعی: ۱۱/۰۰، اذان صبح (فردا): ۱۶/۰۴، طلوع آفتاب (فردا):۵/۵۶/۰

نیروهای حافظ صلح سازمان ملل در مرز ۲ سودان مستقر می‌شوند

به دنبال تشدید ناامنی در مناطق مرزی دوسودان دبیرکل سازمان ملل از شورای امنیت خواست بیش از هزار نیروی حافظ صلح به این منطقه اعزام کند.

به گزارش خبرگزاری فرانسه، «بان کی مون»، دبیرکل سازمان ملل با اشاره به تشدید ناامنی‌ها در منطقه مورد مناقشه «بیبی» واقع در مرز دوسودان، خواستار اعزام ۱۱۲۶ نیروی حافظ صلح دیگر به این منطقه شد.

وی در ایسن باره اعلام کرد: منطقه «بیبی» شاهد درگیری‌های خونباری بین گروه‌های رقیب و مسلح است. حضور این گروه‌های مسلح تهدیدی قابل ملاحظه به شمار می‌رود، بنابراین چنین وضعی تحکیم قدرت نیروهای صلحبان بین‌المللی را می‌طلبد.

شمار نیروهای سازمان ملل مستقر در این منطقه ناآرام حدود ۴۰۰۰ نفر است که بیشترشان اهل اتیوپی هستند.

دبیرکل سازمان ملل همچنین تأکید کرد:برگزار نشدن همه‌پرسی برای تعیین سرنوشت ابی همچنان تلاش‌ها برای حفظ امنیت و تأمین ثبات اوضاع انسانی در این منطقه را نابود می‌کند.

وی تأکید کرد: خارطوم و جوبا نباید اجازه دهند که عناصر مسلح

غیرقانونی وارد ابی شوند.

گفتنی است سودان با تلاش‌های غرب به ویژه آمریکا حدود دو

سال پیش به دو بخش شمالی و جنوبی تقسیم شد! اختلافات مرزی

بین دو سودان از همان زمان جدایی بین دو طرف آغاز شده است.

در مراسم تشییع پیکر دو شهید عراقی مردم بصره شعار «مرگ بر آل‌سعود» سر دادند



مردم بصره با تشییع پیکر دو عراقی که در دفاع از مرقد حضرت زینب(س) مقابل حملات وهابی‌ها به شهادت رسیدند، شعار مرگ بر آل‌سعود سر دادند.

به گزارش خبرگزاری فارس، مراسم تشییع پیکر دو شهید عراقی در بصره به تظاهرات علیه حاکمان عرستان، قطر و ترکیه تبدیل شد. تشییع‌کنندگان فریاد «لیبک یا زینب» سر دادند. این دو شهید که «محمد عبدالملکی» و «حسن علی فرهود» نام داشتند، از دمشق به بصره منتقل شدند.وهابی‌ها و عناصر القاعده که در سوریه حضور دارند، اخیراً اعلام کرده بودند قصد تخریب بارگه حضرت زینب(س) را دارند. ما شیعیان سوریه دوشادوش ارتش این کشور مقابل حملات وهابیان ایستادند و اجازه هتک حرمت را به آنها ندادند.
جمعه گذشته مراسم تشییع این دو شهید باشکوه هرچه نامتر و با شرکت مردم و مقامات محلی و افسران ارتش و پلیس در محله «ندلس» بصره برگزار شد.شرکت‌کنندگان در این مراسم مقامات ترکیه، قطر و عربستان را به امی‌های صدر اسلام تشبیه کردند.

یزید و معاویه از سلسله اموی بودند. خبیر دیگر از بصره اینکه صبح دیروز افراد ناشناس «اسعد ناصر»امام و خطیب مسجد جامع «فجه النعمه» شهر بصره را به ضرب گلوله شهیدکردند.

رئیس سابق موساد نسبت به پیامدهای حمله مجدداسرائیل به سوریه هشدار داد

رئیس سابق سرویس اطلاعات نظامی رژیم اشغالگر و رئیس مرکز تحقیقات امنیت داخلی این رژیم به مقامات اسرائیل توصیه کرد که فکر حمله مجدد به سوریه را از سر خود بیرون نکنند.

به گزارش خبرگزاری فارس ، «عاموس یادلین» نسبت به اطمینان اسرائیل از استمرار موفقیت مباراتی که به اجرای آن در سوریه تهدید کرده است، هشدار داد و تأکید کرد که در صورت تداوم انتقال سلاح به حزب‌الله لبنان، موفقیت این عملیات بعید است.

یادلین همچنین در توانایی اسرائیل برای ییاداری در برابر تشدید تنش‌ها در منطقه در نتیجه حمله جدید به سوریه ابراز تردید کرد و افزود، امری که بیش از چند بار موفقیت‌آمیز بود ممکن نیست که هر بار موفقیت کسب کند به خصوص اینکه طرف مقابل برای پاسخ به بمباران جدید آماده می‌شود یادلین با اشاره به تحولات جدید در سوریه و خطرات تجهیز این کشور به موشک‌های اس ۳۰۰ روسیه، خطاب به تصمیم‌گیران تل آویو از آنها خواست اندیشه حمله جدید به سوریه را از سر بیرون کنند. وی درباره موشک‌های اس ۳۰۰ نیز گفت این موشک‌ها بهترین سامانه دفاع هوایی و متحرک هستند ومی‌توانندپیغامهای اسرائیلی را از مسافت ده‌ها کیلومتری هدف قرار دهند.

درگیری نیروهای امنیتی مصر با آشوب‌طلبان در قاهره

به سایت «الاهرام» گفت، رایندگان نظامیان مصری، اعضای گروه تندرو «توحید و جهاد» هستند که در

سال ۲۰۱۱ نیز پنج فقر امنیتی این کشور را به قتل رساندند. این منبع امنیتی همچنین اعلام کرد، این گروه مسئولیت آدم‌ربایی را پذیرفته و اعلام کرده پس از آزادی گروهی اعضای آنها از سوی مصر، افسران را آزاد می‌کنند.

<div><div> </div>کمیسیون</div>
روزنامه صبح
صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان
مدیر مسئول،
حسین شریعتمداری
تلفن: ۳۵۲۰۰
۳۳۱۰۰۵۱-۹
سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۰۲۳۲۳
پست تصویری: ۳۳۱۱۴۲۲۸--۳۳۱۱۱۱۲
پست الکترونیکی،
Kayhan@Kayhannews.ir
صفحات وب،
www.kayhannews.ir
کد پستی: ۱۵۹۹۰۸۱۴۴۸۳
صندوق پستی، ۱۱۱۵۵/۲۴۳۱
تهران -خیابان فردوسی
کوچه شهید شاهچراغی



اشک‌آور دچار حالت خفگی شدند. همچنین در جریان این درگیری‌های یکی از تظاهرات‌کنندگان فلسطینی نیز به دست نظامیان صهیونیستی بازداشت شد.
نمازگزاران شهر قدس نیز در اعتراض به اقدامات شهرک‌نشینان صهیونیست در محوطه مسجدالاقصی تظاهرات کردند.

نمازگزاران مسجدالاقصی در اعتراض به اهانت‌های صهیونیست‌ها فریاد می‌زدند: «جان ما فدای

شهرک‌نشینان صهیونیست در محوطه مسجدالاقصی تظاهرات کردند.



بر اثر درگیری‌های شدید میان نظامیان رژیم صهیونیستی و فلسطینی‌ها در شرق رام‌الله ۲۵ فلسطینی زخمی شدند.

به گزارش خبرگزاری دانشجو به نقل از فلسطین الیوم، عصر روز جمعه درگیری‌های شدیدی میان نظامیان رژیم صهیونیستی و شهروندان فلسطینی در مقابل ورودی اردوگاه حلزون در نزدیکی شهرک صهیونیست‌نشین بیت‌ایل به وقوع پیوست که طی آن نظامیان صهیونیستی با شلیک گلوله از گازهای در نتیجه آن، ده‌ها فلسطینی بر اثر استنشاق گازهای

اشک‌آور تعدادی از نمازگزاران مجروح شدند. فلسطینی‌ها فریاد می‌زدند: «جان ما فدای

به دست نظامیان صهیونیستی بازداشت شد.

نمازگزاران شهر قدس نیز در اعتراض به اقدامات شهرک‌نشینان صهیونیست در محوطه مسجدالاقصی تظاهرات کردند.

نمازگزاران مسجدالاقصی در اعتراض به اهانت‌های صهیونیست‌ها فریاد می‌زدند: «جان ما مقدس

باز آنان درگیر شدند که با یورش نظامیان صهیونیستی

^[1] به سایت «الاهرام» گفت، رایندگان

^[2] نظامیان مصری، اعضای گروه تندرو

^[3] «توحید و جهاد» هستند که در

^[4] سال ۲۰۱۱ نیز پنج فقر امنیتی این

^[5] کشور را به قتل رساندند

^[6] این منبع امنیتی همچنین اعلام کرد، این گروه

^[7] مسئولیت آدم‌ربایی را پذیرفته و اعلام

^[8] کرده پس از آزادی گروهی اعضای آنها

^[9] از سوی مصر، افسران را آزاد می‌کنند